

巩义市教育局第一高级中学和第二高级中学新建走班教学楼设施设备配备项目B包合同

采购项目：巩义市教育局第一高级中学和第二高级中学新建走班教学楼设施设备配备项目B包

招标编号：巩财公开采购-2024-37

甲 方：巩义市教育局

乙 方：河南鸿儒数码科技有限公司

2024 年 8 月 27 日

巩义市教育局第一高级中学和第二高级中学新建走班教学楼设施设备配备项目B包合同

甲 方：巩义市教育局

乙 方：河南鸿儒数码科技有限公司

本合同于2024年8月27日由甲、乙双方按下述条款签署。

乙方为获得巩义市教育局第一高级中学和第二高级中学新建走班教学楼设施设备配备项目，乙方报名参加了该项目公开招标采购被确定为中标企业，甲方接受了乙方以总金额：¥2067230.00元（以下简称“合同价”）的报价。甲、乙双方以上述事实为基础，签订本合同。

本合同在此声明如下：

一、本合同中的词语和术语的含义与招投标文件中乙方响应文件中定义相同。

二、下述文件作为合同签订的基础，是构成本合同的主要组成部分，并与本合同一起阅读和解释：

（一）合同条款

巩财公开采购-2024-37文件中有关合同条款说明章节；

本合同未规定或不明确的部分，由所附的合同条款予以补充；本合同与所附的合同条款相抵触的部分以本合同为准。

（二）合同条款资料表

巩财公开采购-2024-37文件中有关资料说明章节。

（三）合同条款附件

1. 供货范围及价格表

本次采购设备的技术参数、报价及数量详见附表。合同价作为货款和乙方将货物送至甲方指定地方（巩义市第一高级中学和巩义市第二高级中学），并按本项目招标文件要求及乙方投标文件承诺的安装调试、技术服务、培训、售后服务等全部费用（包含1%验收费、税费、安装费等）。非因本合同内容变更而发生的超出部分全部由乙方承担。

2. 售后服务

乙方承诺可以提供及时、迅速、优质的服务，如有质量问题等无条件退换。同时做出及时退、换有质量问题以及非甲方订购的或甲方误订的设备。

3. 交货计划

交货地点：采购人指定地点

交货时间：合同签订后15日历天供货完毕

4. 付款方法和条件：

合同总额人民币：贰佰零陆万柒仟贰佰叁拾元整（¥2067230.00元）

付款方式：

乙方按合同所要求的全部货物运抵交货地点，安装调试完毕，可正常使用后，提交项目学校组织初次验收。初验合格后，乙方负责将项目学校出具的验收合格报告递交巩义市教育局。甲方收到项目学校出具的验收合格报告后，委托检测机构进行第三方质量验收，第三方验收合格、财政拨款到位后，支付合同款项100%。

5. 违约责任：

因乙方是通过公开招标采购的方式成交，在本合同履行过程中，乙方不得以任何理由拒绝或迟延履行，否则即应承担违约责任。

违约认定：乙方应按合同约定及投标文件承诺，将甲方所需设备送到指定地点。若乙方在约定的交货时间内无法完成全部配送、安装、调试或售后服务期间未按时限提供售后服务的，即构成违约。

违约后果：

1、甲方有权书面通知乙方解除合同（解除合同通知书自送达乙方确认的通讯地址及联系人之日合同解除，拒收即视为送达。）并要求乙方支付违约金。

2、乙方承诺：如违约，自愿承担违约金，违约金按照本合同总金额的20%标准支付。

3、成交供应商严格按照合同履行且达到验收标准的，采购人应及时完成履约验收，不得提出超出合同履行范畴的其他要求作为验收条件，并按照合同约定按期支付采购资金。履约验收合同7个工作日内，采购人应及时向成交供应商支付合同款项。采购人逾期支付的每延期1日，支付本合同金额千分之零点五的违约金，违约金不超过合同总价款的5%。

三、乙方在此保证全部按照合同规定向甲方提供货物和服务， 并负责可能的缺陷弥补。

四、甲方在此保证按合同规定的时间和方式向乙方支付合同规定应支付的金额。委托第三方检测机构进行质量验收的质检费(成交价1%的质检费)，乙方自愿承担。

五、甲方指定的学校在此合同验收合格后，按甲方提供的各项目学校供货合同单价计入固定资产。

六、乙方确认：邮寄送达各种文件、法律文书按照以下通讯地址及联系人、联系方式确定，如有变更必须以书面方式重新确认。

通讯地址：郑州市高新区电厂路70号1幢1单元26层136号

公司名称：河南鸿儒数码科技有限公司

联系人：冯进宇

开户行：郑州市农村商业银行股份有限公司高新支行

银行账号：007191313000000001

七、本合同一式三份，甲方二份、乙方一份。

甲方代表签
字：

乙方代表签字：

甲方名称(盖章)：巩义市教育
局

乙方名称(盖章)：河南鸿儒数
码科技有限公司

附件：巩义市教育局第一高级中学和第二高级中学新建走班教学楼设施设备配备项目B包清单

巩义市教育局第一高级中学和第二高级中学新建走班教学楼设施设备配备项目B包清单

序号设备名称品牌规格型号单位					数量		单价 (元)	总价 (元)
					第一高级 中学	第二高级 中学		
一、设备清单								
1	智慧黑板 (核心产品)	希沃	BG86EA	台	19	15	34500	1173000
2	设备管理系统	希沃	V1.0	台	19	15	900	30600
3	展台	希沃	SC03	台	19	15	1350	45900
4	安装调试（班班通）	鸿儒数码	定制	台	19	15	520	17680
5	网络化室内音箱	DSPPA	AVP8340	只	19	15	2280	77520
6	网络化室内副音箱	DSPPA	AVP8341	只	19	15	450	15300
7	网络化播放功放	DSPPA	AVP8425	台	1	1	4500	9000
8	壁挂音箱	DSPPA	AVP426	台	10	12	490	10780

9	24口接入交换机 (广播用)	H3C	LS-E528C-X- PWR-H1	台	1	1	3300	6600
10	UPS电源	科华	YTR1106L	套	1	1	26000	52000
11	前置放大器	DSPPA	AVP2706	台	1	1	1800	3600
12	纯后级广播功放	DSPPA	AVP1000	台	1	1	7500	15000
13	硬盘录像机	海康威视	DS-8664N-K16- V2	台	1	1	6500	13000
14	硬盘	希捷	ST8000	块	16	16	1750	56000
15	24口POE接入交换机	H3C	LS-E528C-X- PWR	台	3	2	3600	18000
16	摄像机	海康威视	DS- 2CD3T47EWDV3- L	台	0	26	780	20280
17	安装调试(监控)	鸿儒数码	定制	个	32	26	300	17400
18	24口全光汇聚交换机	H3C	S5560X-30F-EI	台	0	1	23700	23700
19	教室-8口光口POE 交换机	H3C	S5560X-30F-EI	台	0	20	2350	47000

20	放装AP1	H3C	WA6520	台	0	12	1790	21480
21	面板AP1	H3C	WA6322H	台	0	10	1290	12900
22	AP授权1	H3C	LIS-WX-16-BE	套	0	1	15000	15000
23	光模块1	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	个	0	40	780	31200
24	汇聚型光接入设备	华为	GP04-H1	台	1	0	20800	20800
25	光接入设备(ONU)	华为	OptiXstar 30-4G1V-GPON	台	40	0	900	36000
26	放装AP2	华为	F600C-30-1GH	台	15	0	1620	24300
27	面板AP2	华为	5762S-12SW	台	12	0	1120	13440
28	AP授权2	华为	64路漫游授权	套	1	0	11000	11000
29	光模块2	华为	SFP-GE-LX-SM1310	个	4	0	780	3120
30	分光器	华为	1分16分光器	套	8	0	600	4800
二、综合布线								
1	主电源线	天和星	rvv3*2.5	米	1800	1400	7.5	24000

2	分支电源线	天和星	rvv3*1.0	米	1100	1000	3.5	7350
3	单模光纤室外单芯	烽火皮缆	单模光纤室外单芯	米	9000	7000	1.5	24000
4	网线	康沐	康沐六类非屏蔽网线	米	5000	5500	2.8	29400
5	双口面板带网络模块	通帝	双口网络面板带模块	套	34	20	80	4320
6	单口面板带网络模块	通帝	单口网线面板带模块	套	143	85	45	10260
7	线槽	联塑	国标40线槽	米	1200	800	10	20000
8	多媒体箱	明丰电气	定制425*320*115	个	19	15	85	2890
9	室外光缆24芯	烽火光缆	国标24芯室外光纤	米	1200	800	3	6000
10	光纤配线架	烽火	烽火国标配线架	个	7	5	215	2580
11	光纤熔接盒	烽火	烽火国标熔接盒	个	4	2	145	870

12	插排	公牛	公牛国标插排	个	10	30	45	1800
13	42U机柜	天昊机柜	TH-AR3100	台	1	1	4200	8400
14	安装调试费	鸿儒数码	定制	点	157	125	280	78960
合计：小写：2067230.00元 大写：贰佰零陆万柒仟贰佰叁拾元整								